NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113381 / Fecha: 10/08/2022
Asiento N° 3061 Compromiso N° 755

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cEPDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Agosto del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIOLiquidacién de viaticos de 01 informe de
comisién No.01l4-DFPRD /del 29-07-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta
Punta, a las comunidades de Colonia El Progreso y Unidén Lojano, en atencién al
memorando No. 2899-2022-DFPRD del 04-07-2022, por 21 dias de jornada continua a
partir del 07-07-2022 vy se amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N°

113181
Usuario: KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' Valor
CTA 738589 CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 231.50 B
| APLICACION CONTABLE
‘ Cdigo Descripeion CANCELADO 1 1 AGO 2p#pe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria R Compromiso  Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50  787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.50
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e Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Hejionicio DNt SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
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ORDEN DEPAGO N° 113381

FECHA: 10 de agosto de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO /

POR CONCEPTO DE:

Liquidacion de viaticos de 01 informe de comision No.014-DFPRD del 29-07-2022, por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a las comunidades de Colonia El Progreso y
Unidn Lojano, en atencién al memorando No. 2899-2022-DFPRD del 04-07-2022, por 21
dias de jornada continua a partir del 07-07-2022 y se amortiza el anticipo entregado en el
cpte. pago N° 113181

CANCELADO 1 1 AGO 2022

AUTORIZADO POR:

PRE TO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 755 FECHA: 10/08/2022

BENEFICIARIO: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.014-

CORCETTO DFPRD de fecha 29/07/2022

LUGAR H Union Lojana-Parroquia Chonta Punta |
NO. DE DiAS : 22 dias continos

MONTO 3 $237.50

| LISTA DE CHEQUEO
‘ No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
\
|

UMPLE
% CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 014-DFPRD

o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de

Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 014-DFPRD
por |la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
| 4 = : 3 v Factura NO. 37 DEL 28/0/2022
| emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj o
5 S s v Del 07 al 28 de julio/2022
biometrico

De fecha julio 29/2022 legalizado por Lcda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e

6 |Certificacion de asistencia v -
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias de jornada
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de trabajo firmado por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. v Director de Fomento Productivo, Riego y
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.

‘t‘r’:b:fa:z‘: 21 |Valor del vidtico: § 37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50 CANCEL ADO 1 1 AGO 207 |
A justificar 70% $551.25 ‘
Asume la entidad 30% § 236.25

Presentacion de faclu.ras (Alimentacién y $551.25

Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: ) /
Descuento del anticipo entregado: £ 550.00 / Nro. Comprubad 113181
. VALOR A PAGAR: $237.50 /

ELABORADO POR:

-
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You. 0. Ok
Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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Prefectur

NAPO

o;rondo Desarro 'l::

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 755

Certificacidén No: 745
Transaccién No: 7205
Fecha: 08/08/2022
Proveedor: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO

Identificacién: Cédula 1308266061
DETALLE:
Pago por la liquid.de 1la solic.de autor.para cumplim.de servic.

instituc.No.014-DFPRD del

29-07-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a las comunidades de Colonia El Progreso y
Unién Lojano, en atencién al memorando No.2899-2022-DFPRD del 04-07-2022, por 22 dias de jornada

continua a partir del 07-07-2022 del sefior CEDENO MONTESDEOCA RAMON

Operador.

IGNACIO, en calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria i Valor

! Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 4,082.50
Total => 787.50 4,082.50
CANCE
LADO 1 1 AGQ 217
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Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

08/08/2022 12:45 Pagina 1/1

Lcdo .Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

014-DFPRD

FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
29 de julio del 2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA

PUESTO: OPERADOR

CIUDAD -~ PROVINCIA DE LA COMISION:
TENA- COMUNIDAD UNION LOJANA ~ EL PROGRESO-

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR PUBLICO:
DIRECCION DE DESTION Y FOMENTO PRODUCTIVO

PARROQUIA CHONTA PUNTA RIEGO Y DERENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°014 — DFPRD, Me traslade en calidad de OPERADOR DE
MAQUINARIA PESADA DOOSAN DX225 LCA N° 16, con el fin que se trasladen a la Parroquia Chonta Punta a cumplir
con la construccion y limpieza de drenajes en varios sectores de la comunidad Unién Lojana - El Progreso, por una jornada
de 22 dias a partir del 07 de julio del presente afio.

JUEVES 07 DE JULIO DEL 2022
Salida de los Talleres hacia la Comunidad Union Lojana - Parroquia Chonta Punta.
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Klever Echeverria. Horas trabajadas 4.

VIERNES 08 DE JULIO DEL 2022
Construccién y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Klever Echeverria. Horas trabajadas 8.

SABADO 09 DE JULIO DEL 2022 JCANCELADO 1 | AGQ

Construccién y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Klever Echeverria. Horas trabajadas 8.

DOMINGO 10 DE JULIO DEL 2022 /
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Klever Echeverria. Horas tfrabajadas 8. /

LUNES 11 DE JULIO DEL 2022 /
Construccion y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Klever Echeverria. Horas trabajadas 8.

MARTES 12 DE JULIO DEL 2022

Construccién y limpieza de drenajes en la finca del Sr. Klever Echeverria. Horas trabajadas 4.

Se procede a realizar la limpieza de los filtros de combustible y cafierias con el mecénico Mario Capinoa que se encuentra
en el frente de mantenimiento vial a cargo de la Ing. Karina Yumbo.

MIERCOLES 13 DE JULIO DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en las fincas del Sr. Klever Echeverria. Horas trabajadas 8

JUEVES 14 DE JULIO DEL 2022

Traslado de la maquinaria de la Comunidad Unién Lojana a la Comunidad El Progreso.

Construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Eduardo Recalde. Horas trabajadas
4,

VIERNES 15 DE JULIO DEL 2022

Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Eduardo Recalde. Horas trabajadas
4.

Se detecta fallas en la bomba alimentadora de combustible y se realiza limpieza de tanque de combustible realiza el

Maestro Mecanico Mario Capinoa.

O,b‘“i\ (P '\\_‘ ) “‘l ["J _{ el | 9—-‘ N —.L:)‘SO: IJA4 IF:
On/f".ﬂ) /'I > ,f(

C v g .CJ {

022



SABADO 16 DE JULIO DEL 2022

Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Eduardo Recalde. Horas trabajadas
4.

Se procede a retirar la bomba por fallas continuas realiza el Maestro Mecanico Mario Capinoa.

DOMINGO 17 DE JULIO DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Galo Recalde. Horas trabajada 4.
Colocacion del repuesto antes mencionado realiza el Maestro Mecanico Mario Capinoa.

LUNES 18 DE JULIO DEL 2022
Construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Galo Recalde. Horas trabajada 8.

MARTES 19 DE JULIO DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Galo Recalde. Horas trabajada 8.

MIERCOLES 20 DE JULIO DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa. Horas trabajada 8.

JUEVES 21 DE JULIO DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad EI Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa Horas trabajada 8.

VIERNES 22 DE JULIO DEL 2022
Construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa Horas trabajada 8.

SABADO 23 DE JULIO DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa Horas trabajada 8.

DOMINGO 24 DE JULIO DEL 2022
Construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa. Horas trabajada 8.

LUNES 25 DE JULIO DEL 2022
Construccion y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa. Horas trabajada 8.

MARTES 26 DE JULIO DEL 2022
Construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa. Horas trabajada 8.

MIERCOLES 27 DE JULIO DEL 2022
Construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa. Horas trabajada 8.

~ | JUEVES 28 DE JULIO DEL 2022

|| Construccién y limpieza de drenajes en la Comunidad El Progreso en la finca del Sr. Jorge Quinatoa. Horas trabajada 4.

Se procede a retirar el cilintro de escape por roptura.

Retorno a la ciudad Tena a los Talleres del Gad. Provincial de Napo, terminando la jornada.

NOTA: ADJUNTO DOCUMENTOS FOTOGRAFICOS DE LOS DANOS MECANICOS Y SE RESPECTIVO
ARREGLO.

CANCELADO 1 1 AGO 7072

Sr. Edgar Cifue,
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 07 - 07 - 2022 28- 07 — 2022 NOTA
_ 5 ' . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 12:08 / L Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
Hora Inicio de Labores el dia de hasta su llegada de estos sitios.
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO g ENEEADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL _ droHA | Hora | FECHA 1 yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm 2 hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-
COMUNIDAD. 12:08
TERRESTRE INSTITUCIONAL | UNION LOJANA - | 07/07/2022 ’ 28/07/2022 12:47
EL PROGRESO
PARROQUIA
CHONTA PUNTA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
i adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: Ramén Ignacio Cedefio Montesdeoca | o su Delegado.
: OPERADOR
n )
CANCEEADO 1 AG0 2022
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVA RESPONSABL LA UNIDAD

1

Lcdo. José Avilés
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO
Y DRENAJE




NAPO

Tejhinda De:

CIUDAD: Tena

EMPLEADO

e

~

Impreso por:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2022 al

28/07/2022

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO

Cl: 1308266061 Cod. 963

Ue 07/07/2022 07:23 7 13 “Entrada
e 07/07/2022 07:25 ' 23 Entrada
ue 07/07/2022 17:40 7 23 Salida
Vie 08/07/2022 0652 ] ; 23 nirada
Vie 08/07/2022 16:50 /’1_. 23 alida
sab 00/07/2022 06:44 ] 23 ntrada
sab 09/07/2022 1650 p3 Salida
fom 10/07/2022 07:10 23 Entrada
dom 10/07/2022 1635/, 23 Salida
Un 1907/2022 0701 7 ; B3 Entrada
un 11/07/2022 16:38 23 Salida
mar 12/07/2022 07:21 3 R3 Entrada
mar 12/07/2022 16:34 P3 ISalida
mié 13/07/2022 07:03 ;l‘ P3 Entrada
mié 13/07/2022 1632 | 23 Salida
ue 14/07/2022 07:04 _f V= Entrada
ue 14/07/2022 16:40 23 Salida
Vie 15/07/2022 07:09 /; 23 Entrada
Vie 15/07/2022 16:38 / 23 Salida
sab 16/07/2022 07:06 3 Entrada
Sab 16/07/2022 17:10 23 Salida
dom 17/07/2022 07:09 /;. 23 Entrada
| gom 1710772022 16:41 | 23 Enirada
un 18/07/2022 0718 | 23 Enlrada
U 18072022 17741 7 _ 23 Salida
Mar 1970772022 07.18 7 ot Entrada CAN CELA 1T AGU 7072
/ f
mar 19/07/2022 16:42 | 23 Entrada
mie 20/07/2022 07:22 23 Entrada
mié 20/07/2022 16:52 /I R3 Salida
ue 21/07/2022 07:17 R3 Entrada
ue 21/07/2022 16:40  J 23 Salida
Vie 2210720220718 7 23 Entrada
vie 22/07/2022 16:49 23 Salida
&b 23/07/2022 07:34 23 Entrada
k&b 23/07/2022 17:39 23 Salida
dom 24/07/2022 07:06 /| R3 Entrada
dom 24/07/2022 16:36 R3 Salida
un 25/07/2022 07:11 23 Enirada
un 25/07/2022 16:35 23 Salida
mar 26/07/2022 07:09 Rr3 Entrada
Imar 26/07/2022 1641 7 7 Saiida
zbosquez Pag 1 of 2 29/07/2022 08:46
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No. Registros: 45

Impreso por:

L'/f
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/
rnié2710712022 o714 J 7

23 ntrada
jmié 27/07/2022 16:49 / ) 23 alida
ue 28/07/2022 07:13  / f 23 ntrada
ue 28/07/2022 16:30 / 3] ;trada
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QORIRNNOG AUTONOMO DIECFNTRALIZIDO PROVINCIAL DE NAPO
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Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahora junlos lo logaremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA, con cédula de ciudadania
No0.130826606-1, Operador de Excavadora DOOSAN DX225LCA No.16, del Gobierno
Provincial de Napo, realiz trabajos de construcciéon de drenaje en varios sectores de la
comunidad de Unién Lojana y El Progreso, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta,
Cantén Tena, Provincia de Napo; por una jornada de trabajo desde el 07- 08- 09- 10- 11-
12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25- 26- 27- 28 de Julio del 2022 por un
lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad en el lugar, demostrando durante
el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

CANCELADO 1 1 AGO 2022

Chonta Punta, 28 de Julio del 2022 //

Lic. Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIODENCIA

Chonta Punta - Ecuador / ADM. 2019 - 2023

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919 /0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Lcdo. José Francisco Avilés Huatatoca, en calidad de
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE, en debida y
legal forma.

CERTIFICA

Que el sefior RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA - OPERADOR DE
LA EXCAVADORA DOOSAN DX225LCA N.16, con numero de cedula NO.
130826606-1, realizdé trabajos de construccion de drenaje en las
comunidades de Unién Lojana y Colonia El Progreso, parroquia Chonta
Punta, cantén Tena; por una jornada de trabajo de 22 dias continuos,
desde el 07 al 28 de julio del 2022, (pernoctando en el sector),
demostrando puntualidad y responsabilidad en los trabajos

encomendados.

CANCELADO 1 1 AGD 2022

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trédmites legales.

Tena, 29 de julio del 2022./




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO-OPERADOR DE
EXCAVADORA laboro en la parroquia Chonta Punta comunidades Colonia El progreso y
Unidn Lojana, segun solicitud de autorizacion N° 014-DFPRD y mediante N° 2899-2022-
DFPRD de fecha 04 de quio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos en el cual

menciona que ec e sallda e e julio deI 20 seg relo étrico se
reglstra 1 ?/ 2 2 2 ; 2

de;ullo del
presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 23 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 29 de 2022

CANCELADO 1 1 AGO 2022

/17
&
Lcda. Zenelda BosquezA

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2 SUBDIRECTORA DE ALENTO' HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentchumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

AL



RUC: 1501075632001

Lucio Moreno Flavio Floresmilo
FRACTURR
PARADERO EL AVENTURERO e

Direccion: Via a Cruz Chicta sin 000000037

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE [ AUT. SRI. 1129791738 ]

Dweccltl)n_j.».il_/_\_/_\.z_o_t._«___::::;..:_:_:::..l:::::.:.:.::::::i:::::::r
RUC. |30 K2 4600 [ | -—Ts
Telefono: 3-8 J 0 703-)—
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CANCELADD 1 1[AGO 2028
5
(sus ToTaL i
@ e
Firma R ponsabie i Conforme IVA 12%
FORMA DE PAGO f
Sl Rowco_] htbmoneamo ] omos| | [MUNIEERS (5 | . 0O

IMPRENTA | JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT. SRI. 7933 * Telf - 2888 401
ALEGRAFIC | Fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2022 * CADUCA: 13 / ABRIL / 2023 Num. 0001 al 0100

/

536,50



Tena, 25 de julio del 2022

Inspectoria del Ministerio Laboral

Presente,

De mi consideracién.

Mediante Notificacion dentro de los trdmites de la Sra. YAJAIRA CRISTINA VALLEJO VALLEJO, con
numero de Cedula N° 155013832-3, del Proceso legal N° 310323, de fecha 18 de Julio del 2022,
solicito la anulacién de inspeccidn a la Empresa BUNKER 593.

Por la favorable atencién que se digne a brindarme, reitero mi agradecimiento.

Atentamente v

N a4
pdimh
o i | \r /

W
( @ 14/
\ g V| ¥
Yajaira Vallejo, V

.
S—

SOLICITANTE

Teléfono: 0999268710

CORREO: kcristyboni1999@gmail.com




Certificado

Apeiiaos y noimuies Nfimaro RUC

LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actuaiizacion

13/04/2022 No ragistra

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/04/2022 No registra No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPC / TENA - NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario '

Ubicacién geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Numero: S/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE LA
ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto
Celular: 0993864812 Email: floresmilolucio@gmail.com

Actividades econdémicas
« 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR. L
155100801 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TieMPO EN CASAS Dt
HUESPEDES. '
CANCECEDU | >
Establecimientos TG0 W2
Ablertos Cerrados
1 , n ‘
Obiigaciones tributarias

* 2011 DECLARACION DE IVA

Nameros del RUC anteriores

NO regisira

v

AU
112




CANCELADO 1 1 AGOD 202
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 014 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/07/2022

VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | "OMoRE DE LAUNIDAD B LE GUE PERTENECE LAOEL

COMUNIDADES UNION LOJANA -COLONIA EL PROGRESO DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO

- PARROQUIA CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAIJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

0} w022 | JMSh 28 - 01100

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia a Ios ofc1os NO. 2299-E, 2978-E y 2246-E, suscrito por los sefiores Wilmar Granja - PRESIDENTE DEL
GADPR CHONTA PUNTA (comunitario) y el sefior kleber Echeveria (particular) quiénes solicitan la construccién de drenaje
en las comunidades Colonia El Progreso y Unién Lojana, respectivamente y una vez que han cumplido con todos los
requisitos reglamentados por la Direccién de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, me permito solicitarle la autorizacion para
cumplimiento de servicios institucionales a favor de los sefiores:

1. Cristian Barroso - Operador
2. Ignacio Cedefio - Operador
3. Frank Andi — Chofer CANCELADO 11 AGO .uu

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta, a cumplir con la construccion de drenaje en las comunidades de
Colonia El Progreso y Union Lojana, por una jornada de 22 dias continuos, a partir del 07 de julio del presente afio.

SALIDA LLEGADA
ngﬁgé’fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

Tena-Union Lojana -Colonia

TERRESTRE m\::&igi:l:al El Progreso—Chonta Punta- y 0 } -.O’q -’k)ﬁuz H(E .Z%—D? 'E-ZZ—)‘Z,H L{?"

Retorno Chonta Punta- Tena

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No.DE CUENTA: _—
COOP. SAN FRANCISCO AHORROS 738589 ~
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EERESPONSABJE Wﬁbﬁpé\
SOLICITANTE| /" :

(B

Sr. RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA
OPERADOR DIRECTOR

O PR DUcmfo RIEGO Y
DRENAJ N

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién. con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

- « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

" \\ autorizacion quedaran insubsistentes
< El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
-\término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esﬁp ibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obhgab , con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

NAP0

§ mexcepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

’!eleg.aqf.

Rg\ai-sé'do por: Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria

FECHA: Oi\

03ONIAOH e b

SECRETARIA . ....ccciinsenl gl trsssnsananaanseaacissnnnrese
) it

Ab



Page 1 of 1

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

|__ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-8-2022
Hora: 14:52:7

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17898638

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID [l# Cta.: 1210010
; y # Cta # # T. |[Fec Proc

Nom.Ins.Financiera Hei: Monto Refereticisll CediTaiit. Nom Ben. Clall Bunds Estado
COOP. AHORRO Y CEDENO 11-08-
CREDITO SAN  [[738589[237.50 915(/1308266061|[MONTESDEOCA|| 2 2022 ACREDITADA
FRANCISCO RAMON IGNAC 16:50:12
Total: 1 237.50|[Reg.:1]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17898638&fec inicio=2022-08-11 00:00:00.0&fec fin=... 15/8/2022




